
N° 28

NOMBRE DEL PROVEEDOR :  SUPER MERCADO PARA TODOS  

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: CELEBRACION DEL DIA DE LAS MADRES 

SANTA GEMA #1

DESCRIPCION UNIDAD
VALOR 

UNITARIO

MUSLO  DE POLLO INDIO LIBRA 35 $1.00

MAYONESA DEL CHEF ORIGINAL 1 $6.90

MOSTAZA PREPARACION DEL CHEF 1 $2.90

GASEOSA SALVACOLA12 OZ. 108 $0.29

REGALOS SORPRESAS 40 $3.00

SERVILLETAS NUBE BLANCA             1 $0.80

LUGAR Y FECHA:

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

COORDINADOR TEJIDO SOCIAL 

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

ORDEN DE COMPRA
2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE

$196.92

$6.90

$2.90

$31.32

$120.00

$0.80

TOTAL

$35.00

   AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL

STGO DE MA, 19-05-2021

________________________                    ______ __________         ________________________

El presente Documento se encuentra en versión Pública de acuerdo a lo establecido en el Art. 30 y 24 literal c de la Ley de Acceso a la Información 
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